

Reparatia capitala a pardoselilor, gropilor si canalelor salii de filtrare, depozitului de reagenti, salii de tratare mecanica a apei cu instalarea teracotei rezistente la acizi, STA-1, Sch. LOT nr1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Inlocuirea teracotei rezistente /Lot nr1

Valoarea de deviz 210 839,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	14,692	64,84	952,630
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	48,000	64,84	3 112,320
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	18,000	64,84	1 167,120
4.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	256,800	64,84	16 650,912
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	16,800	64,84	1 089,312
6.	931006001800	Muncitor necalificat	h-om	117,564	30,00	3 526,920
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,895	64,84	382,232
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	762,000	64,84	49 408,080
		Total manopera				76 289,52

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,800	385,00	1 078,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,931	12,00	119,172
3.	2320146280700	Petrol lampant	l	1,800	0,00	0,000
4.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	15,759	41,00	646,119
5.	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	14,420	39,00	562,380
6.	2416586105300	Amorsa Alorex VSA nii 5250-81	kg	21,939	37,00	811,743
7.	2430226101010	Betongrund	kg	41,500	28,30	1 174,450
8.	2430226101411	Chituri anticorozive de pozare - CM СОСТАВ	m3	0,831	0,00	0,000
9.	2430226109070	Diluanti	kg	24,720	43,00	1 062,960
10.	2630102420801	Placi gresie ceramica antiacida in grosime de 10-18 mm Плитка к/у обратный монтаж	m2	43,672	0,00	0,000
11.	2630102426504	Placi gresie ceramica antiacida in grosime de 10-18 mm	m2	65,508	405,00	26 530,740
12.	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	870,000	2,84	2 470,800
13.	2651122100402	Мука диабазовая	kg	1 185,680	8,93	10 588,123
14.	2652102100713	Жидкое стекло	kg	542,330	13,80	7 484,154
15.	2652102100713	Кремнефтористый натрий (Na2 Si F6)	kg	80,938	53,40	4 322,089
16.	2664102102010	Mortar ciment 100 /pt informatie/	m3	2,200	0,00	0,000
17.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	30,000	8,00	240,000
18.	2881116002700	Disc abraziv	buc	15,450	105,00	1 622,250
19.	3720107307100	Caolin spalat de Harghita cal.I	kg	8,240	15,00	123,600

20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,800	0,00	0,000
21.	4100126202818	Apa	m3	5,000	0,00	0,000
22.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,000	8,00	40,000
Total materiale de construcții						58 876,58

Utilaje de construcții:

1.	290040006705	Macara fereastră	h-ut	4,080	0,00	0,000
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	4,800	0,00	0,000
3.	292214056702	Macara de fereastră	h-ut	48,000	5,00	240,000
4.	292214066702	Macara de fereastră	h-ut	72,000	5,00	360,000
5.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	12,000	15,00	180,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,880	0,00	0,000
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc	h-ut	33,600	30,00	1 008,000
8.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	60,000	15,00	900,000
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200	h-ut	1,080	15,00	16,200
Total utilaje de construcții						2 704,20

Total:

Total	lei	137 870,30
Asigurarea sociala si med	24,00 %	18 309,48
Total	100,00 +	156 179,78
Transport	3,00 %	1 766,30
Total	100,00 +	157 946,08
Cheltuielile de regie	8,00 %	12 635,68
Total	100,00 +	170 581,76
Beneficiu de deviz	3,00 %	5 117,45
Total	100,00 +	175 699,21
TVA	20,00 %	35 139,85

Total deviz:

210 839,0

6

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura)